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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13601203J

2. Data e Regjistrimit 01/12/2021
3. Emri i Subjektit Balkan Vapes
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Haxhias, rruga Ismail 
Zyma, objekti nr.11, zk.8525, H.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport. Shitje te cigareve elektronike. Mirembajtje 

dhe riparime te tyre. Aksesore per to. Tregti te lengjeve 
rimbushese. Transport per nevojat e aktivitetit. Dhe cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem lidhur me objektin e 
veprimtarise ne perputhje me legjislacionin Shqipetar.
Emiljano Thartori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2021                Deri: 25/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianShguni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EmiljanoThartori
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balkan Vapes
E-Mail: balkanvapes@gmail.com  
Telefon: 0693857236  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-824253-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836424-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit date 21.12.2021 per 
dhurimin e 60% te kuotave te ortakut z.Emiljano Thartori ne favor te z.Gentian Shguni.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentian Shguni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljano Thartori")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljano Thartori")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839094-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës  së Përgjithshme Nr. 3694 Rep dhe 1177 
Kol datë 23.12.2021 ku është emëruar z. Emiljano Thartori,  për kryerjen e veprimeve 
sipas tagrave të përcaktuara në prokurë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2BD3AD-7A0B-44FB-8AF3-3CB1AB6FFFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148D5E88-A6B6-454E-9D21-E00DD221C973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A7919F-B762-44A2-94B8-2AE6A02CF494
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1671AB09-7373-48FD-8722-87AC31907977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D183E39A-519D-40D5-8033-F9BF93E537A5

